

DAZ.262.6.2023

Warszawa, 17 marca 2023 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup odnowienia subskrypcji i wsparcia technicznego dla posiadanych urządzeń Palo Alto” 4/23/TPBN.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Do Narodowego Centrum Badań i Rozwoju wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

Zamawiający w Załączniku nr 1 do SWZ Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia wymienia nazwy subskrypcji oraz wsparcia technicznego Palo Alto Networks do posiadanego klastra urządzeń PA-3250.

Prosimy o informacje czy Zamawiający dopuści ofertę w ramach której dostarczone zostaną co najmniej takie same subskrypcje oraz wsparcie techniczne firmy Palo Alto Networks, ale połączone z wymianą urządzeń na nowe o kluczowych parametrach wydajnościowych co najmniej takich jak oferują obecnie posiadane urządzenia PA-3250.

Takie wymagania spełniają np. urządzenia model PA-3410 z najnowszej serii PA-3400 Series, będącej następcą serii PA-3200.

Kluczowe podstawowe parametry urządzenia PA-3410 prezentują się następująco:

Wydajność

App-ID firewall throughput 11 Gbps (dla porównania PA-3250 5Gbps)

Threat prevention throughput 5.6 Gbps (dla porównania PA-3250 2,7Gbps)

IPSec VPN throughput 6.8 Gbps (dla porównania PA-3250 2,6Gbps)

Connections per second 145,000 (dla porównania PA-3250 58,000)

Liczba interfejsów

1G/10G SFP/SFP+ - 10 (dla porównania PA3250 – 8)

mGig 1G/2.5G/5G/10G - 12 (dla porównania PA3250 – 12 interfejsów 10/100/1000)

25G SFP28 – 4 (dla porównania PA3250 – brak)

DAZ.262.6.2023

Szczegółowe parametry rozwiązania dostępne są na stronie producenta firmy Palo Alto

Networks pod adresem <https://www.paloaltonetworks.com/resources/datasheets/pa-3400-series>

W ramach dostawy Wykonawca zobowiązuje się do migracji z obecnie posiadanych platform na nowe urządzenia.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na wymianę posiadanych urządzeń PA-3250.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy i uruchomienia rozwiązania do 40 dni w przypadku scenariusza wymiany starych urządzeń na nowe?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji przedmiotu umowy.

Michał Zawadzki

Kierownik Projektu

Dział Systemów Informatycznych